IS15AACP4CF Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches IS15AACP4CF NKK Switches Dobavitelj Distributer NKK Switches
NKK Switches IS15AACP4CF
NKK Switches
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA IS15AACP4CF
PROIZVAJALEC NKK Switches
OPIS SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 4008 pcs
PODATKOVNI LIST
OGLED OBMOČJA 15.0mm L x 10.8mm W
TIP Pushbutton, LCD
RAZPON POTOVANJ 1.8mm
SKLOP ZAKLJUČKA PC Pin
FUNKCIJA STIKALA Off-Mom
NAPAJALNA NAPETOST 3.0 ~ 5.5VDC
STYLE Standard
SERIJA SmartSwitch®
FORMAT PIKSLOV 36 x 24
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA 360-2547
IS15AACP4CF-ND
DELOVNA TEMPERATURA 0°C ~ 40°C
OPERATIVNA SILA 224gf
TIP MONTAŽE Through Hole
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED NAPETOST 2.1, 2.2VDC
LED NAPREJ 15, 15mA
LED BARVA Red - Green
VELIKOST OBRAZA 23.13mm L x 20.59mm W
NAČIN PRIKAZA Yellow, STN Positive
NATANČEN OPIS Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTNA OCENA @ NAPETOST 0.1A @ 12VDC
CIRCUIT SPST-NO
IS15AACP4CF
Številka dela: IS15AACP4CF
Proizvajalec / znamka: NKK Switches
Opis izdelka SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 4008 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15AACP4CF.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije IS15AACP4CF
IS15AACP4CF.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
IS15ABCP4CF
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
Na zalogi:  5975 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
Na zalogi:  4463 pcs
RFQ
IS127
Proizvajalci:  Isocom Components
Opis:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
Na zalogi:  84264 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
Na zalogi:  4228 pcs
RFQ
IS126
Proizvajalci:  Isocom Components
Opis:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
Na zalogi:  143273 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
Na zalogi:  3226 pcs
RFQ
IS1000HG
Proizvajalci:  Tripp Lite
Opis:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
Na zalogi:  180 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
Na zalogi:  3544 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
Na zalogi:  6789 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
Na zalogi:  2049 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
Na zalogi:  6688 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
Proizvajalci:  NKK Switches
Opis:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
Na zalogi:  3959 pcs
RFQ